МОТОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.11.2023                               С. Моторское                                         №8-р/с

Об утверждении графика приема избирателей
Депутатами Моторского сельского Совета
Депутатов Vl  созыва на 2024 год

    Руководствуясь статьей 43 Регламента Моторского сельского Совета депутатов:
1. Утвердить График приема избирателей депутатами Моторского сельского Совета депутатов Vl созыва на 2024 год, согласно Приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу в день его официального опубликования в газете «Моторский вестник».

Председатель Моторского
сельского Совета депутатов                                                       И.А.Тырина

                                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                                                                          к Распоряжению Моторского
                                                                                                                                                          сельского Совета депутатов
                                                                                                                                                от 08.11.2023 № 8-р/с
ГРАФИК
ПРИЕМА ИЗБИРАТЕЛЕЙ ДЕПУТТАМИ МОТО   РСКОГО СЕЛЬСКОГО           СОВЕТА ДЕПУТАТОВ  Vl СОЗЫВА НА 2024 год.
	№
п/п
	               ФИО
	 Место проведения приема
	Время приема
	    Дни недели,            месяца
	         Телефоны
	1.

	1.
	Тырина Ирина Александровна
	Администрация Моторского сельсовет, кб. №3
	9.00-12.00
	Понедельник
Еженедельно
	       8(908)214-96-07

	2.
	Астафьев Николай Егорович
	Администрация Моторского  сельсовет, кб. №3
	13.00-14.00
	        ЯНВАРЬ
второй и последний
Четверг месяца
	       8(902)013-26-04

	3.
	Кораблина Елена Карловна
	Администрация Моторского сельсовет, кб. №3
	15.00-16.00
	       ФЕВРАЛЬ
вторая и последняя
 Среда месяца
	        8(950)305-14-27

	4.
	Лепихина Светлана Анатольевна
	Администрация Моторского  сельсовет, кб. №3
	15.00-16.00
	       МАРТ
Второй  и последний
 Вторник месяца
	[bookmark: _GoBack]       8(923)399-04-76

	5.
	Новоселов Сергей Александрович
	Администрация Моторского
Сельсовет, кб. №3
	15.00-16.00
	     АПРЕЛЬ
вторая и последняя
Пятница месяца
	       8(923)280-07-67

	6.
	Ольховский  Дмитрий Александрович
	Администрация Моторского сельсовет, кб.  №3
	14.00-15.00
	         МАЙ
Вторая и последняя
 Пятница месяца
	       8(902)012-72-58

	7.
	Филимонов Иван Александрович
	Администрация Моторского  сельсовет, кб. №3
	14.00-15.00
	       СЕНТЯБРЬ
вторая и последняя
Пятница месяца
	       8(913)176-05-24

	8.
	Тонких Дмитрий  Николаевич
	Администрация Моторского  сельсовет, кб. №3
	14.00-15.00
	      ОКТЯБРЬ
Вторая и последняя
Среда месяца
	        8(902)977-85-18

	9.
	Тонких Валентина Александровна
	Администрация Моторского  сельсовет, кб. №3
	14.00-15.00
	      НОЯБРЬ
Третий четверг месяца

    декабрь
Второй четверг месяца
	         8(950)401-30-51

МОТОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08

.11.2023                               С. Моторское

№

8

-

р/с

Об утверждении графика приема избирателей

Депутатами Моторского сельского Совета

Депутатов

Vl

созыва

на 2024 год

Руководствуясь статьей

43

Регламента Моторского сельского Совета

депут

а

тов

:

1.

Утвердить График приема избирателей депутатами Моторского

сельского Совета депутатов

Vl

созыва на

2024

год, согласно

Приложению.

2.

Контроль за исполнением настоящег

о распоряжения оставляю за собой.

3.

Распоряжение вступает в силу в день его официального опубликования в

газете «Моторский вестник».

Председатель Моторског

о

сельского Совета депутатов                                                       И.А.Тырина

МОТОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   РАСПОРЯЖЕНИЕ     08 .11.2023                               С. Моторское                                           № 8 - р/с     Об утверждении графика приема избирателей   Депутатами Моторского сельского Совета   Депутатов  Vl     созыва   на 2024 год          Руководствуясь статьей  43   Регламента Моторского сельского Совета  депут а тов :   1.   Утвердить График приема избирателей депутатами Моторского  сельского Совета депутатов  Vl   созыва на   2024  год, согласно  Приложению.   2.   Контроль за исполнением настоящег о распоряжения оставляю за собой.   3.   Распоряжение вступает в силу в день его официального опубликования в  газете «Моторский вестник».     Председатель Моторског о   сельского Совета депутатов                                                       И.А.Тырина